
Parhaat harkkapaikat 2024 
 

Kuntouttava arviointijakso kotona, Piikkiö 

Harjoittelussa minut otettiin lämpimästi vastaan kuin olisin ollut osa työporukkaa jo astuessani työpaikalle 

ensimmäistä kertaa. Minut perehdytettiin hyvin, otettiin huomioon, että pääsin näkemään paljon asioita, 

joita edes minun ei olisi ”tarvinnut” harjoitteluni aikana päästä näkemään. Minulle näytettiin ja opetettiin 

paljon uutta, mitä en osannut edes odottaa ennen harjoittelun alkua. Harkkapaikassani oli parhaat 

työntekijät ja esihenkilö, jotka ottivat minut ihanasti mukaan porukkaan. En ole missään ikinä tavannut noin 

ihanaa, luotettavaa ja huumorintajuista työyhteisöä, siksi minun harkkapaikkani oli paras      

Varha / Sosiaalityön johtajan yksikkö, Turku 

Tein vaativan asiakastyön /lähijohtamisen harjoittelun kesällä 2024 tässä sosiaalityön johtajan yksikössä, 

jossa työskentelee sosiaalityön johtajan lisäksi kaksi erityisasiantuntijaa sekä johdon sihteeri. Kyse on siis 

hyvin pienestä yksiköstä, jolla on valtavan suuri merkitys asiakkaan oikeuksien toteutumisen näkökulmasta. 

Tässä yksikössä vastataan siis kaikkiin Varhan sosiaalipalveluita koskeviin muistutuksiin ja työ on hyvin 

vaativaa. 

Minusta tuntuu edelleen siltä, että koko AMK-opiskelun aikana olen oppinut eniten juuri tässä harkassa, 

koska pääsin näkemään vaativaa asiantuntijatyötä ihan lähietäisyydeltä. Alusta asti minulla oli todella 

tervetullut olo työyhteisöön, vaikka opiskelijana olin tietysti ihan pihalla kaikesta. Minulle annettujen 

tehtävien vaativuus myös kasvoi harjoittelun edetessä. Tuli myös arvostettu olo, kun sain oman työkoneen ja 

-puhelimen. Harjoitteluuni sisältyi myös erilaisia harjoittelutehtäviä ja niihinkin työyhteisö suhtautui sekä 

osallistui erittäin mielellään.  

Tässä harkkapaikassa hyödynnettiin mun osaamista hyvin laajasti, eikä jumiuduttu vain siihen, että olen 

sosionomiopiskelijana heillä. Pääsin esimerkiksi oikolukemaan ja kirjoittamaan luonnoksia sosiaalityön 

johtajan vastauksista muistutuksiin, olemaan muutenkin mukana muistutuskäsittelyssä ja tilastoimaan sekä 

analysoimaan alkuvuoden aikana lähetettyjä vastauksia muistutuksiin. Harkan jälkeen kuulin, että tekemiäni 

tilastoja esiteltiin jopa Varhan johtoryhmässä tms. Tuli siis oikeasti sellainen olo, että harjoittelijana 

minunkin tekemisilläni oli iso merkitys! Harkan aikana pääsin myös tutustumaan yhteensä kuuteen eri 

yksikköön (terveyssosiaalityö, perheoikeudellinen yksikkö, lastensuojelun avohuolto, sosiaali- ja 

kriisipäivystys, vammaispalvelut ja päihde- ja mielenterveystyö), mikä antoi hyvin kattavan kuvan koko 

sosiaalialan kentästä ja huomasin olevani kiinnostunut myös sellaisista työtehtävistä, joita en aiemmin ollut 

tullut edes ajatelleeksi. Ohjaajani myös näki minussa paljon potentiaalia ja kannusti esimerkiksi 

kirjoittamaan ylös kaikki kehitysideat heidän työskentelynsä helpottamiseksi.  

Jos jotenkin pitäisi kaikki tämä tiivistää, niin se olisi varmaankin: "Tämä harkkapaikka oli täydellinen match 

mulle!" 

 

Kumppanuustalo Hilma, Hamina 

Todella mukava ja avoin paikka, jossa saa toteuttaa itseään sekä oppia. 

Koulukadun päiväkoti, Turku 

Ensimmäinen positiivinen harkkakokemus, mitä olen saanut! 



Helmi-talo Vallila (Helmi ry), Helsinki 

Ensimmäinen sosiaalialan harkkapaikkani oli Helmi-talolla. Työyhteisö teki työtä täydellä sydämellä, tarjonta 

kävijöille oli monipuolista, sekä opiskelijana pääsi heti mukaan talon arkirutiineihin, sekä osaksi yhteisöä. 

Perehdytys tehtiin rauhalliseen tahtiin, asiakkaat pääosassa. Opiskelija pääsi ideoimaan omaa toimintaa, 

retkiä ja ryhmiä. Tämä harjoittelupaikka osoitti minulle, että opiskelin oikeaa alaa. 

 

Osallisuuskeskus OODI, Rovaniemi 

Osallisuuskeskus OODIn palvelut ja toiminta on tarkoitettu päihdemaailmassa eläville tai siellä eläneille. 

Matalan kynnyksen kohtaamispaikkana OODI pyrkii toiminnallaan vähentämään huumeiden käyttöön 

liittyvää yhteiskunnallista stigmaa, syrjäytymistä ja eriarvoistumista. 

 Osallisuuskeskus OODI on ihana paikka ja siellä on lämmin vastaanotto opiskelijalle niin työntekijöiden kuin 

asiakkaidenkin suunnalta. Päivittäiset keskustelut olivat opettavaisia ja antoisia, kaikesta sai kysyä. 

Asiakkaiden ja henkilökunnan kanssa pohdittiin yksilöllisiä elämäntilanteita, erilaisia kohtaamisia ja 

päivittäin vaihtuvia tuen ja avun tarpeita.  

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa näyttäytyi tärkeänä. Järjestösosiaalityöntekijä on asiakkaan tukena 

erilaisissa tilanteissa, mutta näyttäytyy myös isona eteenpäin vievänä tekijänä koko asiakasprosessissa. 

Asiakaslähtöisyys näyttäytyy vahvempana tekijänä kuin viranomaistyössä, koska asiakkaat itse ehdottavat 

esim. palaveria tai puhuvat vaikkapa kuntouttavasta työstä/ vapaaehtoistyöstä. 

Oli vaikuttavaa nähdä matalan kynnyksen palvelun ja osallisuuden suuri merkitys ihmisten hyvinvointiin. 

 

Pienryhmäkoti Aura, Turku 

Lämmin vastaanotto, sekä jokainen työntekijä toi omaa osaamistaan ja näkemystään ohjaamiseen. Vaikka 

olin sosionomi opiskelija, myös sairaanhoitaja ohjasi minua ja kertoi esim. lääkehoidosta ja miten se 

toteutetaan. Niin yksikön johtaja kuin koko paikan omistaja olivat helposti lähestyttäviä ja mukana työssä. 

Kaikin puolin ihana paikka <3 

 

Vamos Diakonissalaitos, Turku 

Vamos Turun koko työyhteisö otti minut lämpimästi vastaan ja sain heiltä tukea aina tarvittaessa. Ohjaajani 

oli ihana ja ymmärtäväinen. Sain tehdä joustavasti omien kiinnostuksen kohteiden mukaisen harjoittelun ja 

suunnitella sen sisältöä yhdessä työyhteisön kanssa. Pääsin oppimaan ja kokemaan todella monipuolisesti 

kaikkea mitä Vamoksella tehdään. Sain myös paljon palautetta ja minulle järjestettiin aikaa purkaa 

ajatuksiani ja kokemuksiani. Koin, että tämä kaikki yhteensä tuki minua kehittymään ammatillisesti ja koko 

harjoittelun harmillisin osuus olikin sen päättyminen. Mielestäni tämä kaikki yhteensä teki 

harjoittelupaikasta parhaan ja voin sitä mielelläni suositella! 

 

Puolukkatien erityislastenkoti, Turku 

Kommunikointi oli helppoa. Sain hyvän ohjaajan ja mahdollisuuden osallistua monipuolisesti mukaan esim. 

palavereihin, työyhteisön koulutuksiin, perhetyöhön, terapiakäynteihin yms. Minua kohtaan oltiin joustavia. 


